[bookmark: _GoBack]農業理解研修「出前授業」申込書

平成      年      月      日

愛知県立農業大学校長殿

小学校名

校長名

農業理解研修「出前授業」について、下記のとおり申し込みます。

記

	希望
日時
	第１希望
	平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	第２希望
	平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	内　容
	希望内容に○
	希望内容の詳細

	①　講義

②　実習

③　講義と実習
	（記入例）
ミニトマトの育て方の講義及び定植実習

	対　象
	小学　　年生　　　名（　　クラス）、講師　　名

	連絡先
	担当者
氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	住　所
	岡崎市

	雨天時の予定
	希望するものに○。③の場合は代替希望日を記入。

	①　実施
②　少雨決行→（実施か中止かの電話連絡をお願いします）
③　延期　　→代替希望日　平成　　年　　月　　日（　）

	備　考

【申込書送付先】愛知県立農業大学校研修部
〒444-0802  岡崎市美合町字並松１－２
電話0564-51-1034 ＦＡＸ0564-51-4831 E-mail: noudai@pref.aichi.lg.jp